SEREM REALIZADOS ATÉ SENTENÇA DE MÉRITO, RELATIVOS AO PATROCÍNIO E DEFESA DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS NA
AÇÃO CAUTELAR INOMINADA PREPARATÓRIA C/C PEDIDO LIMINAR Nº 0005098-63.2023.8.27.2707, EM TRÂMITE NA JUÍZO DA
VARA CÍVEL, DOS FEITOS DA FAZENDA E REGISTROS PÚBLICOS DE ARAGUATINS, c) Valor Global: Tendo como valor global o
montante determinado em R$ 20.010,00 (vinte mil e dez reais), d) Fundamento Legal: art. 25, inciso III da lei Federal 8.666 de 21 de
junho de 1993  e) Processo administrativo: 131/2023 – Inexigibilidade nº 035/2023, f) Vigência: O prazo de vigência do referido contrato
será de 12(doze) meses, contados a partir da assinatura;